SISEMINISTEERIUM

KASKKIRI

17.01.2025 nr 1-5/3

Kantsleri 18. juuni 2021. a kiiskkirja
nr 1-5/68 " Abielu ja lahutuse
siindmusteenuse loomiseks juhtriithma
moodustamine ja selle iilesanded"
muutmine

Vabariigi Valitsuse 31. mai 2012. a méédruse nr 39 ,,Siseministeeriumi pohimadrus™ § 28
punkti 18 alusel

1. Muudan kantsleri 18. juuni 2021. a kdskkirjas nr 1-5/68 ,,Abielu ja lahutuse siindmusteenuse
loomiseks juhtriihma moodustamine ja selle iilesanded* jargmisi punkte:

I1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

sOnastan punkti 1.2.3. jairgmiselt:
,»1.2.3. Justiits- ja Digiministeeriumi digiriigi osakonna teenuste talituse juht;*;
sonastan punkti 1.2.4. jargmiselt:

»1.2.4. Justiits- ja  Digiministeeriumi  digiriigi osakonna teenuste talituse
stindmusteenuste programmijuht;*;

sOnastan punkti 1.2.6. jargmiselt:
,»1.2.6. Transpordiameti teenuste ja kliendikogemuse arendusjuht;*;
sOnastan punkti 1.2.8. jargmiselt:

,»1.2.8. Riigi Infoslisteemi Ameti personaalriigi osakonna teenuste &ritalituse juhataja;*.

2. Kiskkirja rakendatakse tagasiulatuvalt alates 1. jaanuarist 2025. aastast.

(allkirjastatud digitaalselt)

Joosep Kaasik
sisejulgeoleku asekantsler
kantsleri iilesannetes
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